Associação Brasiliense Master de Natação

Ato deliberativo 001-2018-eleicoes 2018

ATO DELIBERATIVO 001/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO, no uso das atribuições
conferidas pelo Item ‘O’ do Art. 48º do Estatuto,

NOMEIA

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pelos associados Danilo Dantas de
Lima, Maria Cristina Carloni e Ademir Faria da Silva, para planejar e conduzir
os trabalhos da próxima eleição da ABRAMN, que será realizada no dia 8 de
dezembro de 2018. São atribuições da Comissão Eleitoral, conforme disposto
no Art. 55º do Estatuto, estabelecer o calendário do processo eleitoral, elaborar
normas para a realização das eleições, acompanhar a realização do processo
eleitoral e apurar o resultado das eleições, entre outras. O mandato da
Comissão Eleitoral se encerrará por ocasião da posse do presidente, do vice-
presidente e dos conselheiros eleitos.

Brasília, 25 de julho de 2018

Edward Cattete Pinheiro Filho
Presidente